Ipunoxenue Ne 4

K peneH’io EropoBCKoro ceabCKoro noceneHus
"O BHECEHUM MU3MEHEHUI B peleHne

CoBera EropoBcKOro cenbckoro moceneHust

"O 6romxere nocenenus Ha 2024 rox

Y Ha TaHoBBIH iepuof 2025 u 2026 rogos"

"[Ipunoxenne Ne 4

Kk peurennio CoBera ErOpoBCKOro CenbCKOro MoCeneHus
"O Oromxere nocenenus Ha 2024 rox

1 Ha I1aHoBbIH nepuon 2025 n 2026 roxos"

BEJJOMCTBEHHAS CTPYKTYPA
pacxonoB MecTHOro Oromkera Ha 2024 rox u Ha miaHoBbIH iepuox 2025 u 2026 rogos
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Moxnporpamma "MyHuIMIANBHOE
YIpaBIICHUE, YIIPaBICHHE
o01ecTBeHHBIME (DHHAHCAMH U
umMyecTsoM B Eroposckom
CcenbCKOM nocerneHnu Tapckoro
MYHHULMIAIBHOTrO paifoHa OMckoit
obmactr"

605

01

02

05

00

00000

256 727,50

155 000,00

98 816,50

69 063,55

[loBsirenne sddhekTnBHOCTH
JeATENBHOCTH A IMUHUCTPALHH
EropoBcKOro cenbcKoro noceneHus

605

01

02

05

01

00000

256 727,50

155 000,00

98 816,50

69 063,55

PykoBoACTBO U ynpaBicHHE B
cdepe yCTaHOBIEHHBIX (DYHKIUH
OpPraHOB MECTHOTO
CaMOyIIpaBIICHUS

605

01

02

05

01

29980

101 727,50

98 816,50

69 063,55

Pacxozbl Ha BHIILIATHI IEPCOHAITY B
LENsIX 00EeCTIeUeHHS BBITOTHEHHS
(YHKIHM# TOCY1apCTBEHHBIMH
(MyHHIIUITaTEHBIMI ) OPTaHAMHU,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHUIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUs
rocy/1apCTBEHHBIMHU
BHEOIODKETHRIMA (POHAAMH

605

01

02

05

01

29980

100

101 727,50

98 816,50

69 063,55

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAILY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIUNAJIBHBIX) OPraHOB

605

01

02

05

01

29980

120

101 727,50

98 816,50

69 063,55

Omnnara Tpy/Ja A€myTaTos,
BBIOOPHBIX JIOJDKHOCTHBIX JTHI]
MECTHOT'O CaMOYIIpaBJICHHUS
TIOCEJIEHHUS, OCYIIECTBIISIONINX CBOU
HOJTHOMOYHSI Ha TIOCTOSTHHOM
OCHOBE, MyHHIHITAIbHBIX
CIIY)KalllUX U COAEPIKaHHEe OPraHOB
MECTHOTO CaMOYIIPaBIICHHUS
MOCEICHHS

605

01

02

05

01

80080

155 000,00

155 000,00

Pacxo/1pl Ha BHIILIATHI [IEPCOHAITY B
LENsIX 00ECTIeUeHNS BBITOTHEHHS
(hyHKUMIT rocyaapcTBEHHBIMU
(MyHHIUITATEHBIMA ) OPTaHAMHU,
Ka3eHHBIMHU YUPESIKICHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUs
roCcyJapCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMH (hOHIaMH

605

01

02

05

01

80080

100

155 000,00

155 000,00




Pacxo/1bl Ha BHIILIATHI [IEPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMNAIBHBIX) OPraHOB

605

01

02

05

01

80080

120

155 000,00

155 000,00

OyHKIIMOHNPOBaHNE
IIpasurenscTBa Poccniickoit
denepanyu, BEICIIHX
HCTIOJTHUTEIILHBIX OPTaHOB
cyonsekToB Poccuiickoit
®denepanyy, MECTHBIX
aIMUHUCTPALIIH

605

01

04

1346 835,21

424 834,00

889 269,60

846 162,03

MyHuIMnaIBHAS TIPOrpaMMa
"Pa3BuTue colMaIbHO-
9KOHOMHYECKOTO TTOTEHIHAIA
EropoBcKoro celbCKoro moceneHus
Tapckoro MyHUIMITAIEHOTO paioHa
Omckoii obmactn"

605

01

04

05

00

00000

1346 835,21

424 834,00

889 269,60

846 162,03

IMoxnporpamma "MyHUIMIIANBHOE
yIpaBJieHHE, YIIPaBICHHE
00IecTBeHHBIME (DHHAHCAMH U
umyIecTBoM B EropoBckom
CEeNbCKOM ToceneHnu TapcKoro
MYHHUILHIATEHOrO paiiona OMCKoi
obactu"

605

01

04

05

00

00000

1346 835,21

424 834,00

889 269,60

846 162,03

[oBsienne 3¢dhekTuBHOCTH
JIeSITeTBbHOCTH A IMHHUCTPALIUH
EropoBckoro cebcKoro moceneHus

605

01

04

05

01

00000

1346 835,21

424 834,00

889 269,60

846 162,03

PykoBoacTBo 1 ynpasieHue B
cdepe yCTaHOBJICHHBIX (QYHKLIHUI
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYIPABIICHHS

605

01

04

05

01

29980

922 001,21

889 269,60

846 162,03

Pacxozpl Ha BHIILIATHI IEPCOHAITY B
LEJsIX 00EeCTIeUeHNS BBITTOTHEHHS
(hyHKUMIT rocyIapcTBEHHBIMU
(MyHHIUITATEHBIMA ) OPTaHAMHU,
Ka3eHHBIMH YUPEIKACHUIMH,
OpraHamMH yIpaBJICHUs
roCcyJapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMA (POHIaMH

605

01

04

05

01

29980

100

192 199,82

150 279,60

71542,03

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAILY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHIIUNAJIBHBIX) OPraHOB

605

01

04

05

01

29980

120

192 199,82

150 279,60

71 542,03




3akyIika TOBapoB, paboT u yciyr
U1 obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULUIIATBHBIX ) HYKI

605

01

04

05

01

29980

200

718 801,39

725 990,00

761 620,00

WHuble 3akynku ToBapoB, paboT u
YCIYT Uil 00ecTeYeHUs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULUIIATBHBIX ) HYKIT

605

01

04

05

01

29980

240

718 801,39

725 990,00

761 620,00

Wubie 6IOZ[>KCTHI>IC ACCUTHOBAHUsL

605

01

04

05

01

29980

800

11 000,00

13 000,00

13 000,00

VcnionHeHue cyieOHbIX aKTOB

605

01

04

05

01

29980

830

1 000,00

1 000,00

1 000,00

VYmara Hajoros, cOOpPOB M MHBIX
T1aTexein

605

01

04

05

01

29980

850

10 000,00

12 000,00

12 000,00

Orutata Tpyza JemyTaToB,
BBIOOPHBIX JJOJDKHOCTHBIX JIUIL
MECTHOT'O CAaMOYIIPaBIICHUS

TIOCEJICHU S, OCYIICCTBIIAIOIINX CBOU

TTOJTHOMOYHSI Ha TIOCTOSTHHOM
OCHOBE, MYHUIINIIAJIbHBIX
CIIy)KalluX U COACpKaHUE OpraHoB
MECTHOT'0 CaMOYyIIpaBJICHUA
TIOCECJICHUA

605

01

04

05

01

80080

424 834,00

424 834,00

Pacxozpl Ha BBIIUIATHI IEPCOHAITY B
LEeNsIX 00EeCTIeUeHNS BBITOTHEHHS
(hyHKUMIT rOCyIapCcTBEHHBIMU
(MyHHIUITaTBHBIMA ) OPTaHAMHU,
Ka3eHHBIMHU YUPESIKICHUSIMH,
OpraHamMH yIpaBJIeHUs
rocyaapCTBEHHBIMH
BHEOIODKETHBIMA (POHIaMH

605

01

04

05

01

80080

100

424 834,00

424 834,00

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAILY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIUNAJIBHBIX) OPraHOB

605

01

04

05

01

80080

120

424 834,00

424 834,00

OobecnieucHUe ACITEITBHOCTH
(PMHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMO>KEHHBIX OPraHOB U OPTaHOB
¢unancosoro (puHaHCOBO-
OFOJKETHOr0) Ha/130pa

605

01

06

356 281,00




MyHuIMnaIbHAs TIporpaMma
"Pa3BuTHe cOlMaIbHO-
9KOHOMHYECKOr0 IMOTEHIIHAIA
EropoBcKoro celcKoro moceneHus
Tapckoro MyHUIMITAIEHOTO paiioHa
Owmckoii obmactu"

605

01

06

05

00

00000

356 281,00

IMoxnporpamma "MyHHUIMIIANBHOE
yIpaBJeHUe, yIpaBIeHue
o01ecTBeHHBIME (DHHAHCAMH U
umMyecTsoM B Eroposckom
CenbCKOM noceneHnu Tapckoro
MYHHLMIAIBHOTO paifoHa OMckoit
obnactu"

605

01

06

05

00

00000

356 281,00

[oBsienne 3¢dhexTnBHOCTH
NIeATENBHOCTU AIMUHUCTPALIHN
EropoBckoro cenpckoro noceiaeHust

605

01

06

05

01

00000

356 281,00

[IpenocraBnenne MeKOFOKETHBIX
TpaHCc(EepTOB HA OCYILECTBICHUE
YaCTH MMOJHOMOYHI 110
COCTABJICHUIO MTPOEKTa Or0KeTa
TIOCEJICHUS ¥ OpTaHHU3aIuU
HCIOJTHEHUS OFOKETa TIOCETIEHUS B
COOTBETCTBHUH C 3aKJIFOUCHHBIM
COTJIAIIEHHEM

605

01

06

05

01

60020

55 543,00

Mesx010/DKeTHBIE TpaHC(epTh

605

01

06

05

01

60020

500

55 543,00

HHbIe MEXOIOIKETHBIE
TpaHchepTh

605

01

06

05

01

60020

540

55 543,00

[IpenocraBnenne MeKOIOKETHBIX
TpaHCc(HEpTOB HA OCYILECTBICHUE
YaCTH MOJTHOMOYHH 110 PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHS 10
HCTIOJTHEHUIO O0KETa MOCEIICHUS,
COCTAaBJICHHIO OTYeTa 00
HCTIOJTHEHUH OIOKETa TIOCEICHHS B
COOTBETCTBHH C 3aKJIFOUCHHBIM
COTJIAIICHHEM

605

01

06

05

01

60060

300 738,00

Mex0r0KeTHBIE TpaHC(EpTh

605

01

06

05

01

60060

500

300 738,00

WHble MeXOIOKETHBIE
TpaHchepThl

605

01

06

05

01

60060

540

300 738,00

Pe3epBHble (OHABI

605

01

11

1 000,00

1 000,00

1 000,00




MyHuIMnaIbHAs TIporpaMma
"Pa3BuTHe cOlMaIbHO-
9KOHOMHYECKOr0 IMOTEHIIHAIA
EropoBcKoro celcKoro moceneHus
Tapckoro MyHUIMITAIEHOTO paiioHa
Owmckoii obmactu"

605

01

11

05

00

00000

1 000,00

1 000,00

1 000,00

IMoxnporpamma "MyHHUIMIIANBHOE
yIpaBJeHUe, yIpaBIeHue
o01ecTBeHHBIME (DHHAHCAMH U
umMyecTsoM B Eroposckom
CenbCKOM noceneHnu Tapckoro
MYHHLMIAIBHOTO paifoHa OMckoit
obnactu"

605

01

11

05

00

00000

1 000,00

1 000,00

1 000,00

[oBsienne 3¢dhexTnBHOCTH
NIeATENBHOCTU AIMUHUCTPALIHN
EropoBckoro cenpckoro noceiaeHust

605

01

11

05

01

00000

1 000,00

1 000,00

1 000,00

PesepBHBIN (GOHI AIMUHHCTpAITHN
EropoBcKoro cembcKoro moceaeH s

605

01

11

05

01

29970

1 000,00

1 000,00

1 000,00

MHbIe 00 KETHBIC aCCUTHOBAHUS

605

01

11

05

01

29970

800

1 000,00

1 000,00

1 000,00

PeSepBHLIe CpeACTBa

605

01

11

05

01

29970

870

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Jpyrue obmierocyjapcTBeHHbIE
BOIPOCHI

605

01

13

499 470,00

30 000,00

434 940,00

456 430,00

MyHununanbHast mporpaMMa
"Pa3BuTtHe connangbHO-
9KOHOMMYECKOTO TTOTSHIHaNa
EropoBckoro cenbckoro noceneHus
Tapckoro MyHUIMIIAIBHOTO pailoHa
Owmckoii obnactu"

605

01

13

05

00

00000

499 470,00

30 000,00

434 940,00

456 430,00

Ioamporpamma "MyHununansHoe
yHpaBJIeHHe, YIpaBJICHHE
00IIecTBEHHBIMH (DHHAHCAMU 1
numyiiecTsoM B Eroposckom
CeNnbCKOM Iocenenuu Tapckoro
MyHHUIIUNAIbHOro paifona OMcKkoit
obsactu”

605

01

13

05

00

00000

499 470,00

30 000,00

434 940,00

456 430,00

Mepomnpustus B 0061acTH
[IPUBATH3ALIHN U YIIPABICHUS
MyHHIMIIBHON COOCTBEHHOCTH

605

01

13

05

03

00000

499 470,00

30 000,00

434 940,00

456 430,00




Ipoune meponpusTys B 001acTH
IPUBATU3ALMH U YIPABICHHS
MyHHIUIAIBHOH COOCTBEHHOCTH

605

01

13

05

03

29990

469 470,00

434 940,00

456 430,00

3akyIika TOBapoB, paboT U yCciIyr
I obecrieueHus
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHLMIATBHBIX) HYKIT

605

01

13

05

03

29990

200

469 470,00

434 940,00

456 430,00

WHuble 3akynku ToBapoB, paboT u
YCIYT Uil 00eCTeYeHUs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MYHHIIUNAIBHBIX ) HYXKI

605

01

13

05

03

29990

240

469 470,00

434 940,00

456 430,00

CopepxaHue 30aHAN YIpexkIeHuI
KYJBTYpBI

605

01

13

05

03

80060

30 000,00

30 000,00

3akynka TOBapoB, paboT U yCIyT
JuIs oOecTiedeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHIUITATBHBIX ) HYKI

605

01

13

05

03

80060

200

30 000,00

30 000,00

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT u
yenyr uist obecriedeHust
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUITATBHBIX ) HYXIT

605

01

13

05

03

80060

240

30 000,00

30 000,00

HarmonanpHas o6opoHa

605

02

00

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

MO6I/IJ'IH33.LII/IOHH351 U BHEBOWMCKOBas
IOATrOTOBKA

605

02

03

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

MyHuIMIanbHas Iporpamma
"Pa3BuTHE COIMATBHO-
JKOHOMHYECKOr0 MOTEHIIHAIA
EropoBcKOro cenbCKoro moceeHust
Tapckoro MyHHIMITAJIBHOTO paiioHa
Owmckoii oosactu"

605

02

03

05

00

00000

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

[omnporpamma "MyHHIIUITATEHOE
YIIpaBJI€HUE, YIIPABICHAE
o01ecTBeHHBIME (DHHAHCAMH U
nmymiecTsoM B EropoBckom
CenbCKOM rocenieHnn Tapckoro
MYHHIMIAIBHOTO paiiona OMCKoi
obmactu"

605

02

03

05

00

00000

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

[MoBblenue ¢ dexTuBHOCTH
JIeATENBHOCTH AIMUHUCTPALN
EropoBCKOro CelbCKOro MOCeNeH s

605

02

03

05

01

00000

33 873,00

33873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00




Ocy1ecTBICHNE IEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYIIPABIIEHHUS
MOCEJICHH, MyHUIIUTAIBHBIX 1
TOPOJICKUX OKPYroB ((puHAaHCOBOE
o0ecrieueHHne UCTIOTHEHUS
OpraHaMu MECTHOTO
CaMOyIpaBIeHUs OCEICHU
OMCKo#i 06J7aCTH TTOTHOMOYHH 110
MEPBUYHOMY BOHMHCKOMY YUETY)

605

02

03

05

01

51182

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

Pacxobl Ha BBIILIATH IIEPCOHATY B
LeJsIX 00eceYeH s BBITOITHEHUS
(yHKIHMIT TOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHHLIUINIAJIBHBIMHI) OPraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKICHUIMH,
OpraHaMH YIpaBJICHHS
roCy/lapCTBEHHBIMHU
BHEOIOJDKETHBIMU (POHIAAMH

605

02

03

05

01

51182

100

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

Pacxoyibl Ha BBIILIATHI IEPCOHAITY
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHIIUITATBHBIX ) OPTaHOB

605

02

03

05

01

51182

120

33 873,00

33 873,00

37 363,00

37 363,00

40 913,00

40 913,00

HaHI/IOHEU'ILHaH OKOHOMHKa

605

04

00

866 192,40

37941,84

667 300,00

642 400,00

JlopoxHOE X035HCTBO (JIOpOKHBIE
(hoHppI)

605

04

09

866 192,40

37941,84

667 300,00

642 400,00

MyHuIMIanbHas Iporpamma
"Pa3BuTHE COLMATBHO-
JKOHOMHYECKOr0 MOTEHIIHAIA
EropoBcKOro cenbCKoro moceeHust
Tapckoro MyHHIMITAJIBHOTO paiioHa
Omckoii oosactu"

605

04

09

05

00

00000

866 192,40

37941,84

667 300,00

642 400,00

[onnporpamma "Pa3utue
nHppacTpykrypsl Eroposckoro
CenbCKOro noceaeHus Tapckoro
MYHUIIUNATBHOTO paiioHa OMCKoOH
obnactu"

605

04

09

05

00

00000

866 192,40

37941,84

667 300,00

642 400,00

MoznepHu3anus U pa3BUTHE
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT U
MH)KEHEPHBIX COOPYKCHHUI Ha HUX B
EropoBckoM cerbCKOM IOCEIEHUH

605

04

09

05

02

00000

866 192,40

37941,84

667 300,00

642 400,00




[Ipoune mepornpusTust
HAaIpaBJIeHHbIE HA MOJCPHHU3ALIHUIO U
pa3BHUTHE aBTOMOOWIBHBIX JIOPOT U
WHKEHEPHBIX COOPYKEHHUH Ha HUX

605

04

09

05

02

29990

828 250,56

667 300,00

642 400,00

3akynka TOBapoB, paboT U yciryr
TS oOecTieueHust
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMITAIBHBIX ) HYXT

605

04

09

05

02

29990

200

828 250,56

667 300,00

642 400,00

VHble 3aKynKu TOBapoB, paboT n
yeIIyT Ui obecrieyeHust
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULMITAIBHBIX ) HYXT

605

04

09

05

02

29990

240

828 250,56

667 300,00

642 400,00

ConeprxaHue 10por 00IIero
MIOJIb30BaHISI MYHHUIIUITAHEHOTO
3HAUEHHS

605

04

09

05

02

80010

37 941,84

37941,84

3akyrnka TOBapoB, paboT U yCIIyr
U1 oOecTieueHHst
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHULIMIAIBHBIX ) HYX]T

605

04

09

05

02

80010

200

37 941,84

37941,84

Hble 3aKynKu TOBapoB, paboT u
yCIIyT 1J1sl 00eceyeHust
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHULMIAIBHBIX ) HYX]T

605

04

09

05

02

80010

240

37 941,84

37941,84

JKunuiHo-koMMyHaIbHOE
X03HCTBO

605

05

00

2224 192,51

2008 852,51

KoMMmyHanpHOE X034HCTBO

605

05

02

17 311,44

17 311,44

MyHununangbHast IporpaMMa
"Pa3BuTtHe connagbHO-
9KOHOMMYECKOTO TTOTEHIHaNa
EropoBckoro cenbckoro noceneHus
Tapckoro MyHUIMIIAIBHOTO paiioHa
Owmckoii obnactu"

605

05

02

05

00

00000

17 311,44

17 311,44

Ioamporpamma "Pazsutue
unppactpyktyps! Eroposckoro
cenbeKoro noceneHus Tapckoro
MYHHUIMIAIbHOro paiiona OMcKoii
obnactu”

605

05

02

05

00

00000

17 311,44

17 311,44

PazButue xumumiHo-
KOMMYHAJILHOTO X035HCTBa B
EropoBckoM CebCKOM MOCEICHHN

605

05

02

05

01

00000

17 311,44

17 311,44




Opranu3anys B rpaHULax
MOCEJICHHS AIIEKTPO-, TeILIO-, ra30-,
BOJIOCHA0KEHUS HACETICHUS

605

05

02

05

01

80080

17 311,44

17 311,44

3akyIika TOBapoB, paboT U yCciIyr
I obecrieueHus
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULUIIATBHBIX ) HYKIT

605

05

02

05

01

80080

200

17 311,44

17 311,44

WHuble 3akynku ToBapoB, paboT u
YCIYT Uil 00eCTeYeHUs
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHULUIIATBHBIX ) HYKIT

605

05

02

05

01

80080

240

17 311,44

17 311,44

BraroycrpoiicTBO

605

05

03

2 206 881,07

1991 541,07

MyHununansHas Iporpamma
EropoBckoro cenpckoro noceiaeHust
Tapckoro MyHUIMIIAIEHOTO paiioHa
Owmckoii obnactu «PopMupoBanue
KOM(OPTHOI TOPOIICKON CPEembDy

605

05

03

35

00

00000

2 206 881,07

1991 541,07

Ioamporpamma «bnaroycTpoiicTso
0OLIECTBEHHBIX TEPPUTOPHI
EropoBckoro cenpckoro noceaeHust
Tapckoro MyHULMIIATIEHOTO paiioHa
OmcKkoii obnacT»

605

05

03

35

00

00000

2 206 881,07

1991 541,07

DopMupoBaHue COBPEMEHHON
rOpOJICKOH CpeJibl, B TOM YHCIIE
0J1aroycTpoiicTBO 00IIECTBEHHBIX
TeppUTOpHIt

605

05

03

35

01

00000

11 861,70

[Ipoune meponpusTHs IO
0J1aroycTpoicTBY 00IIECTBEHHBIX
TepPUTOPHI

605

05

03

35

01

29990

11 861,70

3akynka TOBapoB, paboT U yCIIyr
JuIst obecTiedeHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHLIUNAIBHBIX) HYXKI

605

05

03

35

01

29990

200

11 861,70

WHble 3aKynku ToBapoB, paboT u
yeIyT Au1sl 00ecedeHust
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHLIUNAIBHBIX) HYXKI

605

05

03

35

01

29990

240

11 861,70




Peanusarnus peruoHanabHOro
npoekra "dopmMupoBaHue
KOM(pOPTHO# TOPOJICKOIT Cpebl Ha
Teppuropuu OMcKoi obnactu",
HAIpaBJIeHHOTO Ha JOCTIKEHHE
uenei ¢enepanbHOro NpoeKTa
"®opmupoBaHue KOM(POPTHOM
ropoJicKoit cpepl”

605

05

03

35

F2

00000

2195 019,37

1991 541,07

Peanu3anys HHUIUATUBHBIX
pOeKTOB B cepe HopMUPOBAHHS
KOM(pOPTHOI TOPOICKO# Cpe/ib

605

05

03

35

F2

70400

1991 541,07

1991 541,07

3akyIika TOBapoB, paboT U yCciIyr
JuIs oOecTiedeHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUITATBHBIX ) HYXIT

605

05

03

35

F2

70400

200

1991 541,07

1991 541,07

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U
yenyr uist obecriedeHust
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHUIUITATBHBIX ) HYXI

605

05

03

35

F2

70400

240

1991 541,07

1991 541,07

Peanusaruys HHULMATUBHBIX
POEKTOB B cepe HhopMUpOBaHHS
KOM(OPTHOI TOPOACKOH CpeIb

605

05

03

35

F2

S0400

203 478,30

3aKynka ToBapoB, paboT H yCIIyT
JUIs obecTiedeHust
roCyaapCTBEHHBIX
(MyHHIUITATBHBIX ) HYXIT

605

05

03

35

F2

S0400

200

203 478,30

VHble 3aKynKH TOBapOB, paboOT U
yenyr Juist obecriedeHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHHIUITATBHBIX ) HYXIT

605

05

03

35

F2

S0400

240

203 478,30

CounanbHas MOJUTHKA

605

10

00

97 618,56

89 483,68

18 000,00

19 000,00

TTencuonHoe obecreyenne

605

10

01

97 618,56

89 483,68

18 000,00

19 000,00

MyHununangbpHasi mporpaMMa
"Pa3ButHe colpagbHo-
9KOHOMMYECKOTO ITOTSHIHAIA
EropoBckoro cenbcKoro noceneHus
Tapckoro MyHUIMIIAIBHOTO pailoHa
Owmckoii obnactu"

605

10

01

05

00

00000

97 618,56

89 483,68

18 000,00

19 000,00




Moxnporpamma "Pa3sutue
COLIMAIBHO-KYJIBbTYPHOH cepbl u
OCYIIECTBICHHE COLUAIBEHON
HOJIMTHKU B EropoBcKOM celtbckoM
roceneHny Tapckoro
MYHHULMIAIBHOTrO paifoHa OMckoit
obmactr"

605

10

01

05

00

00000

97 618,56

89 483,68

18 000,00

19 000,00

ObecneueHne 1OCTYITHOCTH U
Ka4ecTBa [PEIOCTABICHUS Mep
COLMATBHOM MOIEPKKHI
OTJIC/ILHBIM KAaTCTOPUSM IPaKIaH

605

10

01

05

04

00000

97 618,56

89 483,68

18 000,00

19 000,00

JlomnaTel K MEHCHSIM
MYHHIMOATBHBIX CIYKAIHX

605

10

01

05

04

20010

8 134,88

18 000,00

19 000,00

CormalibHOE obecIieueHre u HHbIe
BBIIIJIATHI HACCIICHUIO

605

10

01

05

04

20010

300

8 134,88

18 000,00

19 000,00

ColnanbHbIe BBIILIATHI rpaxaaHaM,
Kpome l'Iy6J'II/l‘IHI>IX HOpPMaTUBHBIX
COIMMAJIBHBIX BBIIIIAT

605

10

01

05

04

20010

320

8 134,88

18 000,00

19 000,00

,HOHJ'IaTBI K IICHCHUAM
MYHUIUIIAIBHBIX CITY>KaIluX

605

10

01

05

04

80070

89 483,68

89 483,68

CormaipHOE obecIieueHre u HHbIe
BBIIIJIATHI HACCIICHUIO

605

10

01

05

04

80070

300

89 483,68

89 483,68

CommabHbIC BBITUIATHI rpaxaaHaMm,
Kpome l'ly6J'lI/l‘{HbIX HOPMAaTHUBHBIX
COIMMAJIBHBIX BBIIIIAT

605

10

01

05

04

80070

320

89 483,68

89 483,68

Bcero pacxonos

5682 190,18

2779 985,03

2 146 689,10

37 363,00

2074 968,58

40 913,00




